

NTL MAXi TJEDNA PONUDA

12.11.- 18.11.2025.

Čokolada Oreo

Milka, 300 g, 1 kg = 9,97 €
MPC 2.5.2025.: 5,99 €



2,99€

Kava Jubilarna mljevena

Franck, 400 g
1 kg = 16,23 €
MPC 2.5.2025.: 9,19 €



6,49€



Vrhnje za kuhanje 10% m.m.

ToJeTo, 200 g
1 kg = 4,95 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €



0,99€

Omekšivač za rublje Paradise refil

Violeta, 2 l
1 l = 1,50 €
MPC 29.10.2025.: 5,29 €

**80
pranja**



2,99€



Pivo 4,0% alk.

Brauer, 2 l (4 x 0,5 l)
1 l = 1,35 €
1 kom = 0,67 €
MPC 2.5.2025.: 3,17 €

2,69€

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL:

KG11/2025





Klementina
1 kg, MPC 2.5.2025.: 1,89 €



**ODLIČNA
CIJENA!**

Grožđe Red globe
1 kg
MPC 2.5.2025.: 3,99 €



**ODLIČNA
CIJENA!**

Jabuka Jonagold
1 kg
MPC 2.5.2025.: 1,49 €



1,29€

Kupus
1 kg
MPC 2.5.2025.: 0,79 €



**ODLIČNA
CIJENA!**

Šampinjoni
1 kg = 3,18 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €



**500 g
1,59€**

Krumpir
1 kg
MPC 2.5.2025.: 0,89 €



0,49€

Kukuruz kokičar
1 kg = 2,45 €
MPC 2.5.2025.: 0,69 €



**200 g
0,49€**

Grah bijeli
1 kg, MPC 2.5.2025.: 2,99€



2,49€



Patagonijska lignja očišćena
Mare, 400 g, 1 kg = 16,23 €
MPC 2.5.2025.: 7,99 €



**✓ NAŠA
PREPORUKA!**



6,49€

Riblji štapići 100% filet
Ledo, 450 g, 1 kg = 9,53 €
MPC 2.5.2025.: 5,79 €



4,29€



Grašak mrkva
Ledo, 400 g, 1 kg = 4,23 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €



1,69€



Okruglice sa šljivama
Ledo, 500 g, 1 kg = 6,98 €
MPC 2.5.2025.: 3,69 €



3,49€



SMRZNUTO i fino!

Grill pile
Cekin, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 4,69 €



3,99€



Špinat pasirani
Ledo, 400 g, 1 kg = 4,23 €
MPC 2.5.2025.: 2,29 €



1,69€



Oslić filet*
Ledo, 400 g, 1 kg = 10,23 €
MPC 2.5.2025.: 6,29 €



4,09€



Delikatesa

Srijemska kobasica
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 11,63 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €



3,49€



Kobasica čajna, kulen narezak VP*
Podravka, 80 g, 1 kg = 20,63 €
MPC 2.5.2025.: 2,05 €



1,65€

Kobasica sendvič narezak sa sirom
Cekin, 500 g, 1 kg = 4,10 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



2,05€

Dalmatinska pečenica narezak VP
Dalmar, 100 g
1 kg = 20,50 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €



2,05€

Tirolska kobasica
ToJeTo, 400 g
1 kg = 4,98 €
MPC 2.5.2025.: 3,89 €



1,99€

Kobasica Pariška XXL
Cekin, 1200 g
1 kg = 2,63 €
MPC 2.5.2025.: 4,09 €



3,15€



Salama Planinska
Rozeto, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 8,09 €

6,49€

Jeger*
Sljeme, 600 g, 1 kg = 5,75 €
MPC 2.5.2025.: 5,29 €



3,45€

Kobasica pileća posebna Mini
Poli, 220 g, 1 kg = 7,68 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



1,69€



Šunka za pizzu
ToJeTo, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 6,49 €



3,79€

Sir Podravec
President, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 15,49 €



9,35€

Čvarci

ToJeTo, 200 g, 1 kg = 17,25 €
MPC 2.5.2025.: 4,25 €



3,45€

Kobasica Kranjska
Pik, 300 g
1 kg = 10,97 €
MPC 2.5.2025.: 5,29 €



3,29€

Pašteta pileća, kokošja
Gavrilović, 100 g
1 kg = 10,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €



1,09€

Tuna komadići u ulju
Mare, ocijedena masa: 130 g
1 kg ocijedene mase = 8,38 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €



1,09€



Sir trapist, tilzit narezak
ToJeTo, 150 g
1 kg = 12,50 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €



1,25€



Sir gauda
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 10,97 €
MPC 2.5.2025.: 4,39 €

3,29€

Svježi krem sir, čili, vlasac Vivis
'z bregov, 100 g
1 kg = 10,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,15 €



1,09€

Kiselo vrhnje domaće 25% m.m.
'z bregov, 300 g, 1 kg = 5,83 €
MPC 2.5.2025.: 2,05 €



1,75€



Svježi sir polumasni
'z bregov, 500 g
1 kg = 4,78 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €



2,39€

Mliječno

Čokoladno mlijeko

Dukat, 1 l
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



2,05€



Mlijeko trajno 2,8% m.m.

'z bregov, 1 l

MPC 2.5.2025.: 0,94 €



0,94€



Super kefir višnja, pistacija,
limun-đumbir

'z bregov, 330 g, 1 kg = 3,48 €
MPC 2.5.2025.: 1,55 €



1,15€



Pripravak za šlag s biljnom masti

ToJeTo, 500 ml, 1 l = 2,78 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €



1,39€



Pahuljice

3 vrste žitarica

Hura Natura, 500 g
1 kg = 1,98 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €



0,99€



Mliječni puding Choco-Loco

'z bregov, 500 g (4 x 125g)

1 kg = 3,38 €

1 kom = 0,42 €

MPC 2.5.2025.: 2,15 €



1,69€



Puding čokolada sa šlagom

Smiješak, 175 g, 1 kg = 2,23 €

MPC 2.5.2025.: 0,50 €



0,39€



Proteinski puding Čokolada, Vanilija,
Kokos-badem, Karamela

'z bregov, 180 g

1 kg = 5,83 €

MPC 2.5.2025.: 1,39 €



1,05€



Majoneza delikates

Zvijezda, 165 g

1 kg = 12,42 €

MPC 2.5.2025.: 2,99 €



2,05€



0,89€



Prehrana

Tjestenina Penne rigate*

Reggia, 500 g

1 kg = 1,70 €

MPC 2.5.2025.: 1,19 €



0,85€



Njoki

ToJeTo, 500 g, 1 kg = 2,70 €

MPC 2.5.2025.: 1,69 €



1,35€



Goveđa juha s tjesteninom

Podravka, 65 g

1 kg = 13,08 €

MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Kokošja juha
s tjesteninom

Podravka, 62 g

1 kg = 13,71 €

MPC 2.5.2025.: 1,49 €



0,85€



Riža dugo zrno

ToJeTo, 1 kg

MPC 2.5.2025.: 2,19 €



1,79€



Tjestenina pužići,
uski rezanci

Panea, 400 g

1 kg = 1,73 €

MPC 2.5.2025.: 0,85 €



0,69€



Tortelini s pršutom, 3 vrste sira

ToJeTo, 500 g

1 kg = 5,50 €

MPC 2.5.2025.: 3,59 €



2,75€



Začinska paprika slatka, ljuta

ToJeTo, 100 g

1 kg = 8,00 €

MPC 2.5.2025.: 1,09 €



0,80€



Suncokretovo ulje

Zvijezda, 1 l

MPC 2.5.2025.: 1,69 €



1,59€



Ribani sir

ToJeTo, 40 g

1 kg = 24,75 €

MPC 2.5.2025.: 1,29 €



0,99€



Prehrana

Krastavci delikates

Zorela
ocijeđena masa: 350 g
1 kg ocijeđene mase = 5,40 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



1,89€



Ajvar ljuti, blagi

Zorela, 680 g
1 kg = 3,81 €
MPC 2.5.2025.: 3,29 €



2,59€



Goveđa kocka*

Podravka, 120 g, 1 kg = 14,92 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €



1,79€

Mješavina začina Fant gulaš i paprikaš

Podravka, 65 g, 1 kg = 15,23 €

Mješavina začina Fant za grah i variva, za sarmu

Podravka, 60 g

1 kg = 16,50 €

MPC 2.5.2025.: 1,89 €



0,99€

Grašak mladi

Zorela, ocijeđena masa: 530 g
1 kg ocij. mase = 3,19 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



1,69€



Miješana salata

Zorela
ocijeđena masa: 350 g
1 kg ocijeđene mase = 5,40 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



1,89€



Instant kvasac Dolcela*

Podravka, 28 g (7 x 4) + 1 gratis
1 kg = 53,21 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €



1,49€



Cikla rezana

Zorela
ocijeđena masa: 360 g
1 kg ocijeđene mase = 3,58 €
MPC 2.5.2025.: 1,48 €



1,29€



Miješani džem

Frudela, 860 g
1 kg = 2,31 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €



1,99€



Marelica džem

Frudela, 860 g
1 kg = 2,26 €
MPC 2.5.2025.: 2,79 €



2,29€



Šipak džem

Frudela, 860 g
1 kg = 3,36 €
MPC 2.5.2025.: 3,49 €



2,89€



Ananas kompot kolutići

Frudela, ocijeđena masa: 130 g
1 kg ocijeđene mase = 5,85 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €



1,99€



Čokolada s rižom mliječna, tamna

Riki, 200 g
1 kg = 12,95 €
MPC 2.5.2025.: 3,99 €



2,59€



Toffifee

Storck, 125 g
1 kg = 15,92 €
MPC 2.5.2025.: 3,39 €

1,99€



Nougat preliven čokoladom*

Pernigotti, 117 g
1 kg = 29,83 €
MPC 2.5.2025.: 3,29 €

3,49€



*dostupno samo u supermarketima

Vafl Frodni kakao, nougat

Kraš, 250 g
1 kg = 7,96 €
MPC 2.5.2025.: 2,99 €



1,99€



Punjeno čajno pecivo Paris Original

Koestlin, 225 g
1 kg = 6,62 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €

Punjeno čajno pecivo Paris Original, čokolada

Koestlin, 225 g
1 kg = 6,62 €
MPC 2.5.2025.: 2,41 €

1,49€



Napolitanke s kakao punjenjem

Smiješak, 600 g
1 kg = 4,15 €
MPC 2.5.2025.: 3,29 €



2,49€



Čajni kolutići

Smiješak, 700 g
1 kg = 2,41 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €



1,69€



Croissant kakao*

Antonelli, 250 g
1 kg = 8,36 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €

2,09€



Biskvit naranča

Smiješak, 125 g
1 kg = 6,32 €
MPC 2.5.2025.: 0,97 €



0,79€



Croissant kakao, kakao-vanilija

7Days, 60 g
1 kg = 9,83 €
MPC 2.5.2025.: 0,97 €

0,59€



Slatko

Grickalice

Slane kokice

Hrusk, 125 g
1 kg = 6,00 €
MPC 2.5.2025.: 0,97 €

✓ NTL ROBNJA MARKA



0,75€

Rebrasti čips

kiselo vrhnje i luk, slanina

Hrusk, 150 g, 1 kg = 8,60 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €

✓ NTL ROBNJA MARKA

1,29€



Pereci slani

Hrusk, 200 g
1 kg = 3,95 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

HRVATSKI PROIZVOD

✓ NTL ROBNJA MARKA



0,79€

Štapići slani

Hrusk, 220 g
1 kg = 3,59 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

HRVATSKI PROIZVOD

✓ NTL ROBNJA MARKA



0,79€

Čips slani, paprika Crunchips*

Lorenz, 75 g
1 kg = 17,20 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €



1,29€

Kikiriki u ljusci

Hrusk, 400 g
1 kg = 4,98 €
MPC 2.5.2025.: 1,85 €

✓ NTL ROBNJA MARKA

1,99€



Kikiriki prženi slani

Nutline, 250 g, 1 kg = 9,16 €
MPC 2.5.2025.: 3,39 €



2,29€

Marshmallow slijezovi kolačići

Smiješak, 150 g, 1 kg = 6,60 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

✓ NTL ROBNJA MARKA



0,99€

Bomboni voćne karamele

Smiješak, 150 g
1 kg = 7,93 €
MPC 2.5.2025.: 1,79 €

✓ NTL ROBNJA MARKA

1,19€



Instant kava Gold

NTL, 200 g, 1 kg = 30,95 €
MPC 2.5.2025.: 7,89 €

✓ NTL ROBNJA MARKA

✓ NAŠA I PREPORUKA!

6,19€



Izotonično piće limun-grejp, azzurro

Iso Sport, 1,5 l
1 l = 1,33 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €

HRVATSKI PROIZVOD

1,99€



Sok A+C+E, B+C+E

Vindi, 1 l
MPC 2.5.2025.: 1,49 €

HRVATSKI PROIZVOD

1,19€



Sokovi

Instant napitak naranča, limun

Entelvita, 500 g, 1 kg = 3,78 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €

✓ NTL ROBNJA MARKA



1,89€

Sok Multivitamin, naranča, jabuka

Cool, 1,5 l, 1 l = 0,57 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

✓ NTL ROBNJA MARKA



0,85€

Sok nektar jabuka, jabuka-naranča, gusti

To, 2 l
1 l = 1,05 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €



2,09€

Ledeni čaj breskva, šumsko voća-brusnica

Jana, 0,5 l
1 l = 2,30 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

HRVATSKI PROIZVOD



1,15€

Pića

Pivo Lager 4,0 % alk.

Holsten, 0,5 l
1 l = 1,84 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €



0,92€

Voda mineralna gazirana, negazirana

Studena/Studena, 1,5 l
1 l = 0,50 €
MPC 2.5.2025.: 0,99 €



0,75€

Vino Cabernet Sauvignon

Kastelan, 1 l
MPC 2.5.2025.: 5,39 €



3,99€

Vino Graševina

Kastelan, 1 l
MPC 2.5.2025.: 4,49 €



3,99€

Liker Pelinkovac gorki

Yolo, 1 l
MPC 2.5.2025.: 8,29 €



5,59€



Energetski napitak

Energy, 500 ml
1 l = 1,78 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €



0,89€

Žestoko alkoholno piće Brandon, Pelinkovac, Vodka, Hunters

Yolo, 0,1 l
1 l = 9,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €



0,99€

Pjena za kupanje Sensitive

Palmolive, 500 ml
1 l = 7,18 €
MPC 2.5.2025.: 5,99 €



3,59€

Zubna pasta Fresh&Minty

Aquafresh, 75 ml
1 l = 26,53 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €



1,99€

Papirnati ručnici

Ceba, 2-sl., 1 rola
MPC 2.5.2025.: 2,79 €



1,89€



Sapun tvrdi

Bellesa, 100 g, 1 kg = 4,50 €
MPC 2.5.2025.: 0,60 €



0,45€

Čarape ženske hulahop

Femme, 20 DEN
vel: 2-5, 1 par



1,99€

Šampon za kosu protiv peruti, jabuka

Palmolive, 350 ml
1 l = 7,11 €
MPC 2.5.2025.: 4,79 €



2,49€

Gel za tuširanje Sport, Mystic Moments

Fa, 250 ml
1 l = 7,16 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €



1,79€

Osobna higijena

Cijene vrijede
! već od
utorka



Higijenski papirnati vateni štapići

Loli, 200 kom
1 kom = 6,95 €
MPC 2.5.2025.: 2,41 €



1,39€

Blazinice Sensitive

Lolete, 120 kom
1 kom = 0,01 €
MPC 2.5.2025.: 2,41 €



1,49€

Pelene dječje, Smiley, 1 pak

midi (5-9 kg), 36 kom, 1 kom = 0,15 €
maxi (7-16 kg), 40 kom, 1 kom = 0,14 €
junior (11-25 kg), 36 kom, 1 kom = 0,15 €
MPC 2.5.2025.: 6,49 €



5,49€

Toaletni papir

Ceba, 3 sl., 10 rola, 1 rola = 0,30 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €



2,99€

Higijena doma

Jednokratne rukavice

Woosh, 10 kom
1 kom = 0,14 €
MPC 2.5.2025.: 1,79 €



1,39€

Omekšivač za rublje Calming

Ornel, 800 ml
1 l = 2,61 €
MPC 2.5.2025.: 2,65 €

Omekšivač za rublje Allure

Ornel, 800 ml
1 l = 2,61 €
MPC 2.5.2025.: 2,65 €



2,09€

Deteržent za rublje

Universal

Weiser Riese, 45 pranja
2,47 kg, 1 kg = 4,45 €
MPC 2.5.2025.: 16,99 €

45
pranja

10,99€



25
kom

1,39€

Papirnat tanjuri

Domeo, fi 23 cm, 25 kom
1 kom = 0,06 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €



40
kom

100
kom

50
kom

Čaše, ToJeTo, 1 pak

200 ml, 50 kom 0,99 € 1 kom = 0,02 € MPC 2.5.2025.: 1,19 €
200 ml, 100 kom 1,79 € 1 kom = 0,02 € MPC 2.5.2025.: 1,89 €
350 ml, 40 kom 1,79 € 1 kom = 0,04 € MPC 2.5.2025.: 2,29 €



Papir za pečenje

Domeo, 8 m, 1 kom
MPC 2.5.2025.: 1,59 €



1,09€

Prozirna folija

Domeo, 30 m, 1 kom
MPC 2.5.2025.: 1,29 €



0,99€

Aluminijska folija

Domeo, 10 m, 1 kom
MPC 2.5.2025.: 1,39 €



0,99€

Vrećice za domaćinstvo, Domeo, 1 pak

1 l, 25 kom 0,45 € 1 kom = 0,02 € MPC 2.5.2025.: 0,53 €
2 l, 25 kom 0,55 € 1 kom = 0,02 € MPC 2.5.2025.: 0,73 €
3 l, 25 kom 0,69 € 1 kom = 0,03 € MPC 2.5.2025.: 0,80 €
4 l, 25 kom 0,79 € 1 kom = 0,03 € MPC 2.5.2025.: 0,93 €
5 l, 25 kom 0,99 € 1 kom = 0,04 € MPC 2.5.2025.: 1,06 €



Vrećice za otpatke

Domeo, 60 x 80cm, 70 l
15 kom, 1 kom = 0,12 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €



15
kom

1,79€



Sredstvo za pranje i čišćenje podova

Woosh, 1 l
MPC 2.5.2025.: 1,46 €



1,09€

Odstranjivač mrlja

Oxi Action Pink

Vasish, 500 ml
1 l = 6,38 €
MPC 2.5.2025.: 3,99 €



3,19€

Deteržent za suđe Lemon

Jar, 1800 ml (2 x 900 ml)
1 l = 2,77 €
MPC 2.5.2025.: 9,49 €



4,99€

Sredstvo za čišćenje

Original

Sanitar, 750 ml
1 l = 2,65 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €



1,99€

Tablete za perilicu posuđa

Quantum All in 1

Finish, 36 kom
1 kom = 0,31 €
MPC 2.5.2025.: 12,49 €



10,99€

Višenamjenska krpa

Woosh, 38 x 40 cm
1 kom
MPC 2.5.2025.: 0,41 €



0,35€

Spužva s abrazivom

Woosh, 2 kom, 1 kom = 0,25 €
MPC 2.5.2025.: 0,53 €



0,49€

Cijene vrijede
! već od
utorka



Hrana za pse*

Max, 1240 g
1 kg = 1,60 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €

1,99€

Hrana za pse*

Max, 10 kg
1 kg = 1,00 €
MPC 2.5.2025.: 11,99 €



9,99€

Hrana za mačke*

Max, 415 g
1 kg = 2,07 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €



0,86€

Higijenski pijesak za mačke

Loki, 5 kg, 1 kg = 0,72 €
MPC 2.5.2025.: 4,29 €



3,59€



NAGRADNA IGRA: 12.11. - 31.12.2025.

**KUPI ŽUJU, U
TOME JE ŠTOS,
PA ZAIGRAJ DA
OSVOJIŠ T-CROSS!**



**1X VW T-Cross
1.0 TSI Life**



**2X iPhone 16
Plus 128**



Kupi bilo koji proizvod iz Ožujsko obitelji i sudjeluj u nagradnoj igri u kojoj možeš osvojiti atraktivni Volkswagen T-Cross!



SMS 60556: NTL, naziv trgovine, broj računa, ime, prezime, adresa, kućni broj, mjesto i poštanski broj kupca (0,32 EUR/sms, PDV uključen)



Prijavi se i upiši podatke na našoj web stranici. Pravila i više informacija potraži na nagradne.ozujsko.com



Obavezno sačuvaj račun.

**ŽUJA
JE ZAKON!**
od 1892.



BAKMAZ

BOSO

Gavranović

TRGOVINA KRK

ROBIN

Dergez



RAZMIBLI

Slike su simboličnog karaktera. Organizator nagradne igre: ZAGREBAČKA PIVOVARA d.o.o., Ilica 224, 10000 Zagreb, OIB: 9377195821. Operator SMS usluge: LPT d.o.o., Mironovska 26, Zagreb, OIB: 7637537525. Više informacija o SMS usluzi na www.gj.hr ili na telefon 011221-2899 (radnim danima od 9 do 17 sati).

Maxi



VIKEND PONUDA

13.11.- 16.11.2025.

Hrenovka pileća XXL

Cekin, 1200 g

1 kg = 2,49 €

MPC 2.5.2025.: 4,09 €



2,99€

Grah smeđi

Podravka

ocijeđena masa: 460 g

1 kg očijeđene mase = 3,67 €

MPC 2.5.2025.: 2,79 €



1,69€

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od **12.11.** do **18.11.2025.** ili do isteka zaliha, u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.